EDITAL 11/2020 –  PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E INICIAÇÃO A

PESQUISA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL 09/2020

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Iniciação à Pesquisa (PROP) do Centro

Universitário Vale do Iguaçu, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital de Retificação ao Edital nº 09/2020, que homologou os grupos de

trabalho para o Programa de Iniciação Científica de 2020. Nesses termos:

1) ONDE SE LÊ:

Desenvolvimento, Tecnologia e Inovação

A pedido do Professor e Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica,

Thiago Castro Bezerra, foi retirado o Grupo DINÂMICA DE MÁQUINAS

2) ONDE SE LÊ:

Desenvolvimento, Tecnologia e Inovação

LEIA-SE:

Houve mudança de turno

3) ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Houve mudança de turno

4) ONDE SE LÊ

LEIA-SE:

Houve mudança de turno

5) INSERIDO

Em CIÊNCIAS DA SAÚDE foi inserido o grupo de trabalho:

FISIOTERAPIA PREVENTIVA – MATUTINO – PROFESSORA TÂNIA MARA

RUIVO

6) INSERIDO

Em CIÊNCIAS DA SAÚDE foi inserido o grupo de trabalho:

ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO E SAÚDE PÚBLICA

- NOTURNO LARISSA AMARANTES

União da Vitória, 01 de julho de 2020.

Prof. João Vitor Passuello Smaniotto

PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO E INICIAÇÃO À PESQUISA